
 
 

2025 年 1 月 15 日 

お客様各位 

山東遠洋海運集団股份有限公司 

日本総代理店 日本通運株式会社 

 

2025 年春節期間中の Detention フリータイムについて 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

 

この度、中国春節休業期間の影響を鑑み、下記の通り輸出入貨物の Detention フリータイムを調整

する事となりましたのでご案内をさせて頂きます。 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、より良いサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きの

ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【青島港発輸入コンテナ】 

 ・青島港におけるオリジナル ETD が 1/17～1/30 の本船（ドライ、RF、DG に限る、スペコンは対象外） 

  Free detention  14 日（カレンダーデー） 

 

 ・青島港におけるオリジナル ETD が 1/31～2/13 の本船（ドライ、RF、DG に限る、スペコンは対象外） 

  Free detention  21 日（カレンダーデー） 

 

 1/17 より前、2/13 より後の ETD 船は通常の Detention カウントにて対応させて頂きます。 

 

 

以上 


